
Puutarhakausi 2026 – fiksut uutuudet ja päivitetyt klassikot

Lehdistötiedote – tammikuu 2026

Kaudelle 2026 GARDENA tuo markkinoille innovatiivisia uutuuksia, jotka tekevät puutarhanhoidosta entistä helpompaa
ja vaivattomampaa. Tuoteuutuuksiin sisältyy älykkäitä kastelunohjaimia, tehokkaita puutarhapumppuja sekä päivitetyt
kastelupistoolit. Klassinen kelaleikkuri on uudistunut, ja hiekan levitykseen sekä mullan tasoittamiseen on saatavilla 
innovatiivinen tasoitushara.

Sadeveden hyötykäyttö puutarhassa 
GARDENA 2600 ComfortAutomatic 18 V P4A -akkusadevesipumppu 
tekee kerätyn sadeveden käytöstä helppoa. Se pumppaa vettä jopa 2,2 barin 
paineella, ja sekä painetta että virtausta voi säätää portaattomasti. Pumpus-
sa on valittavissa 11 kasteluohjelmaa automaattista kastelua varten. Kom-
paktin kokonsa ja säädettävän varren ansiosta se soveltuu myös pienempiin 
vesisäiliöihin tai IBC-konttiin. Suositushinta noin 116 euroa (ei sis. akkua).

Kannettava letkukela pienempään puutarhaan
Uusi GARDENA Move -letkukela on yksi kahdesta uudesta kannettavasta 
letkukelasta. Se sopii erinomaisesti pieneen puutarhaan tai vaikka mukaan 
otettavaksi. Kevyttä, vain 2,1 kg painoista letkukelaa on helppo siirtää 
paikasta toiseen. Letkukelassa on yhteensä 11,5 m letkua. Suositushinta 
noin 60 euroa. 

Uudistetut GARDENA Classic -ruisku- ja kastelupistoolit
Classic-sarja sopii erinomaisesti puutarhan eri puhdistus- ja kastelutehtäviin. 
Ruisku- ja kastelupistoolit on varustettu uudenlaisella automaattisesti 
lukittuvalla liipaisimella, mikä vähentää käden rasittumista kastelun aikana. 
Veden virtausta voidaan säätää joustavasti tehtävän mukaan. Classic-
monitoimipistoolissa on neljä eri suihkumuotoa. Muovista yli 45 % on 
kotitalouksien kierrätysmuovia. Suositushinta noin 23 euroa.

Älykäs, automaattinen ratkaisu puutarhan kasteluun
GARDENA Pipeline -pihaputkisto on maahan asennettava kiinteä vesijärjes-
telmä, joka kuljettaa vettä ympäri puutarhaa. Uutuus, smart Pipeline Water 
Control -kastelunohjain, kiinnitetään pihaputkiston vesipistorasiaan. Sen 
avulla kastelua voidaan ajastaa ja ohjata suoraan puhelimesta GARDENA 
smart -sovelluksella. Suositushinta noin 120 euroa.
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Tehokkaaseen tasoittamiseen, täyttämiseen ja hiekoitukseen
Monipuolista GARDENA combisystem -tasoitusharaa käytetään esimerkiksi 
mullan ja hiekan tasoittamiseen tai levittämiseen nurmikolla. Tasoitusharan 
rakenne on kestävä ja vankka, ja sen työleveys on peräti 76 cm. Pyöristetyn 
muotoilun ansiosta se liukuu vaivattomasti ja tekee työskentelystä 
helpompaa. Sopii kaikkiin combisystem-sarjan varsiin. Suositushinta noin 
70 euroa (ilman vartta).

GARDENA tarjoaa täydellisen valikoiman kaikkea, mitä puutarhassa tarvitaan: laadukkaita ja innovatiivisia työkaluja ja järjestelmiä kasteluun, nurmikonhoitoon, puiden ja
pensaiden leikkaamiseen sekä maanmuokkaukseen. Yli 50 vuotta sitten perustettu, Ulmista Saksasta lähtöisin oleva GARDENA on johtava korkealaatuisten 
puutarhatyövälineiden tuotemerkki Euroopassa, ja edustettuna yli 80 maassa eri puolilla maailmaa.

Kahden erillisen alueen automaattiseen kasteluun
GARDENA smart Dual Water Control -kastelunohjain mahdollistaa kahden 
puutarha-alueen automaattisen kastelun niiden yksilöllisten tarpeiden 
mukaan. Yhdessä smart Gatewayn kanssa kastelua voidaan ohjata ja 
ajastaa suoraan puhelimella GARDENA smart App -sovelluksen kautta. 
Suositushinta noin 160 euroa.

Akkukäyttöinen puutarhapumppu
Hiljainen GARDENA 3000 Silent 18V P4A -akkupuutarhapumppu tarjoaa 
tehokkaan virtauksen ja paineen, jopa 3 000 litraa tunnissa ja 3 barin pai-
neen. Painetta ja virtausta voidaan säätää yksilöllisesti, mikä säästää akun 
käyttöaikaa. Pumppu sopii esimerkiksi kasteluun siellä, missä sähköpisto-
rasiaa ei ole saatavilla. Suositushinta noin 160 euroa (ei sis. akkua).

Perinteinen saksimaisen tarkka kelaleikkuri
Helposti työnnettävä GARDENA Comfort 330 -kelaleikkuri on ihanteellinen 
jopa 150 m2:n kokoisten nurmikoiden leikkaamiseen. Tarkan, saksimaisen 
leikkuutekniikan ansiosta leikkuujälki on aina tasainen ja siisti. Leikkuusylinte-
ri ja kiinteä vastaterä eivät kosketa toisiaan leikkuun aikana, mikä pitää terät 
terävinä pidempään. Takuu 10 vuotta. Leikkuriin on saatavilla myös kerääjä. 
Suositushinta noin 120 euroa.

Mikäli kaipaat lisätietoja tai tuotteita testiin, ota yhteyttä: 
Laura Lindström, laura@perpr.fi, 0400 889372
Painokelpoiset kuvat ovat ladattavissa osoitteessa perpr.fi


